
UCHWAŁA NR XXXIX/465/2022 

RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych  Rady Gminy Wejherowo 

na rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 
i 1834), w związku z § 80 Statutu Gminy Wejherowo przyjętego Uchwałą Nr XXXIV/410/2013 Rady Gminy 
Wejherowo z dnia 30 października 2013r., w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wejherowo (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2013 r. poz. 4452 oraz z 2014 r. poz. 8, z 2018 r. poz. 2800, z 2019 r. poz.2473) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Gminy Wejherowo na 
2022 rok, określony  w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych 
Rady Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89BA6B3E-C53C-4C85-8128-5EC106769FD0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/465/2022 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 2 marca 2022 r. 

Plan pracy Komisji  Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Gminy Wejherowo na rok 2022 

1. Spotkania z Dyrektorami szkół z terenu Gminy Wejherowo – omówienie spraw bieżących. 

2. Spotkanie z Dyrektor GOPS. 

3. Spotkanie z Dyrektor BiCK. 

4. Prace nad podziałem szkoły w Bolszewie. 

5. Opiniowanie projektów uchwał. 

6. Opiniowanie sprawozdania finansowego. 

7. Opiniowanie stanu przygotowań szkół i przedszkoli do rozpoczęcia roku szkolnego na terenie Gminy 
Wejherowa. 

8. Informacja o naborze do placówek oświatowych na terenie Gminy Wejherowo na rok szkolny 2022/23. 

9. Konsultacje i praca nad programem współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

10. Współpraca z BiCK i GOPS nad organizacją atrakcji dla dzieci w czasie wakacji i ferii. 

11. Współpraca z Kierownikiem Referatu Zarządzaniu Kryzysowego w sprawach bieżących. 

12. Proponowanie i opiniowanie wniosków o nadaniu tytułu honorowego obywatela Gminy Wejherowo. 

13. Podsumowanie roczne pracy Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89BA6B3E-C53C-4C85-8128-5EC106769FD0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13


